

Simplyworld Holding ApS

Vestergade 17. 1.
1456 København K

Årsrapport
12. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2018

Espen Sverdrup Tandberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Simplyworld Holding ApS
Vestergade 17. 1.
1456 København K

CVR-nr: 38482017
Regnskabsår: 12/03/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskabet SimplyJob ApS og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017 realiseret et underskud på 11 t.kr.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende på baggrund af selskabets begrænsede aktivitet.

Der forventes, at tilgodehavendet i datterselskabet vil blive tilbagebetalt via positive driftsmæssige resultater i datterselskabet i de kommende regnskabsår. Se derudover yderligere beskrivelsen i ledelsesberetningens nederste afsnit for yderligere klarhed.

Ledelsen forventer et resultat på samme niveau i det kommende regnskabs år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er i nyt regnskabsår foretaget en kapitalforhøjelse. Pengene fra den fornyede kapitalforhøjelse skal anvendes i udviklingen af produktet i datterselskabet SimplyJob ApS.

Ligeledes er der indgået forhåndsftale med en ny investor, der vil bidrage med yderligere likviditet til selskabet samt bidrage til at udarbejde og realisere vækst- og udviklingsstrategien i de kommende år.

Resultatopgørelse 12. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-28.730
Resultat af ordinær primær drift		-28.730
Andre finansielle indtægter		18.122
Øvrige finansielle omkostninger		-2
Ordinært resultat før skat		-10.610
Årets resultat		-10.610
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-10.610
I alt		-10.610

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.106.234
Tilgodehavender i alt	2	1.106.234
Likvide beholdninger		13.142
Omsætningsaktiver i alt		1.119.376
Aktiver i alt		1.169.376

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		62.179
Overkurs ved emission		967.628
Overført resultat		-10.610
Egenkapital i alt		1.019.197
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		150.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		150.179
Gældsforpligtelser i alt		150.179
Passiver i alt		1.169.376

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris Tilgang	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SimplyJob ApS, København	100%	-735.749	-785.749

2. Tilgodehavender i alt

Der henvises til omtalen i ledelsesberetningen og opmærksomheden henledes på, at datterselskabet er nystartet og derved i en udviklingsfase. Værdiansættelsen knytter sig til indtjeningsevnen i datterselskabet, og derfor er der en vis usikkerhed forbundet med værdiansættelsen.